
Dz.U./S S69
09/04/2021
175869-2021-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:175869-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Mikołów: Usługi transportu odpadów
2021/S 069-175869

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zakład Usług Komunalnych
Krajowy numer identyfikacyjny: 6351832249
Adres pocztowy: ul. Mieczysława Dzieńdziela 44
Miejscowość: Mikołów
Kod NUTS: PL22C Tyski
Kod pocztowy: 43-190
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Iwona Pędziwiatr
E-mail: zam.publ@zuk.mikolow.eu 
Tel.:  +48 322262551
Adresy internetowe:
Główny adres: https://zukmikolow.bip.net.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zuk_mikolow

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zuk_mikolow
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: jednostka budżetowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: usługi komunalne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych na rzecz Zakładu Usług Komunalnych 
w Mikołowie
Numer referencyjny: ZUK/PNE/1/2021

II.1.2) Główny kod CPV
90512000 Usługi transportu odpadów

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

09/04/2021 S69
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:zam.publ@zuk.mikolow.eu
https://zukmikolow.bip.net.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/zuk_mikolow
https://platformazakupowa.pl/pn/zuk_mikolow


Dz.U./S S69
09/04/2021
175869-2021-PL

2 / 9

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych na rzecz 
Zakładu Usług Komunalnych w Mikołowie:
— Część I: odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych prowadzonego przez Zakład Usług Komunalnych w Mikołowie;
— Część II: odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów pochodzących z działalności Zakładu Usług 
Komunalnych w Mikołowie.
— transport odpadów pojazdami wykonawcy,
— wyposażenie zamawiającego w odpowiednie pojemniki, kontenery,
— oznakowanie pojemników, kontenerów,
— realizacja zamówienia zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa,
— odbiór odpadów sukcesywnie w miarę zgromadzenia się na PSZOK po zgłoszeniu zamawiającego,
— ważenie jednostek transportujących na legalizowanej wadze,
— zagospodarowanie odpadów.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części
Maksymalna liczba części, które mogą zostać udzielone jednemu oferentowi: 2

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z punktu selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych prowadzonego przez Zakład Usług Komunalnych w Mikołowie
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami
90512000 Usługi transportu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22C Tyski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zakład Usług Komunalnych, ul. Mieczysława Dzieńdziela 44, 43-190 Mikołów.

II.2.4) Opis zamówienia:
Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów – kody odpadów: 15 01 01, 15 01 02, 15 01 07, 16 03 03, 17 01 
07, 17 03 80 17 06 04, 17 09 04, 20 01 1, 20 01 13*,20 01 14*,, 20 01 21*, 20 01 23*, 20 01 25*, 20 01 26*, 20 

09/04/2021 S69
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S69
09/04/2021
175869-2021-PL

3 / 9

01 27*, 2 01 32, 20 01 34, 20 01 35*, 20 01 36, ex20 01 99, ex 20 01 99, 20 02 01, 20 03 07, szacowane ilości 
odbioru szczegółowo opisano w załączniku nr 1 do SWZ.
1. Transport odpadów odbywać się będzie następującymi pojazdami:
a) samochodami ciężarowymi o dopuszczalnej masie całkowitej do 26 ton, wyposażone w hakowysystem 

załadowczy, przystosowane do załadunku, rozładunku i transportu kontenerów o pojemności od 12 do 36 m3;
b) samochodami ciężarowymi o dopuszczalnej masie całkowitej do 26 ton, wyposażonymi w bramowy 
system załadowczy (tzw. bramowiec), przystosowanymi do załadunku, rozładunku i transportu kontenerów o 

pojemności do 7 m3;
c) samochodami dostawczymi do transportu odpadów niebezpiecznych, wyposażonymi w system 
samozaładowczy (windę) do transportu palet, big bag oraz pojemników z odpadami.
2. Wykonawca przed rozpoczęciem wykonywania usługi po uzgodnieniu z zamawiającym dostarczy na 
teren punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych przy ul. Dzieńdziela 44 kontenery, oraz pojemniki do 
gromadzenia odpadów dostarczanych przez mieszkańców. Ilość kontenerów oraz pojemników będzie ustalana 
na bieżąco w zależności od potrzeb. Maksymalna ilość ustawionych kontenerów będzie wynosiła: kontenery o 

poj. 7 m3 – 3 szt., w tym 1 szt. szczelny, zamykany przeznaczony na odzież, o poj. 12 m3 – 2 szt., o poj. 36 m3 – 
6 szt. Wykonawca wskaże sposób gromadzenia odpadów oraz wyposaży zamawiającego w niezbędne sprzęty i 
urządzenia (np. pojemniki akceptowane przez instalacje, palety, beczki, etykiety, taśmę, folię stretch).
3. Wykonawca zobowiązany jest do oznakowania kontenerów/pojemników informacją zawierającą kod odpadu 
– tabliczka tło białe cyfry koloru czarnego o wysokości minimum 20 mm i szerokości linii minimum 3 mm.
4. Wykonawca zobowiązany jest do zagospodarowywania selektywnie zebranych odpadów komunalnych w 
instalacjach odzysku lub unieszkodliwiania odpadów, zgodnie z hierarchią postępowania z odpadami, o której 
mowa w art. 17 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. 2020 r., poz. 797 z późn. zm.).
5. Wykonawca zobowiązany jest do realizacji przedmiotu zamówienia zgodnie z BDO – ustawa z dnia 14 
grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. 2020 r., poz. 797 z późn. zm.).
6. Odbiór odpadów z punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w Mikołowie odbywać się będzie po 
wystawieniu kart KPO.
7. Wykonawca zobowiązany jest osiągnąć, w stosunku do masy odebranych odpadów komunalnych w ramach 
niniejszej umowy, poziom odzysku, przygotowania do ponownego przetworzenia oraz recyklingu określone w 
obowiązujących przepisach prawa.
8. Jeżeli, z jakichkolwiek przyczyn, instalacje nie zagwarantują osiągnięcia wymaganych właściwymi przepisami 
poziomów odzysku, przygotowania do ponownego przetworzenia i recyklingu to wykonawca bez udziału 
zamawiającego, będzie dochodził wszelkich roszczeń bezpośrednio od podmiotów prowadzących te instalacje
9. Odbiór odpadów z PSZOK-u będzie odbywał się od poniedziałku do piątku od godz. 6.00–19.30. Możliwy jest 
odbiór odpadów w innych godzinach oraz w sobotę po każdorazowym ustaleniu z zamawiającym.
10. Do obowiązków wykonawcy należeć będzie odbiór odpowiedniej frakcji odpadów zgodnie z wcześniejszymi 
ustaleniami telefonicznymi potwierdzonymi w późniejszym czasie pocztą elektroniczną wysłaną przez 
zamawiającego, uwzględniającą zakres i termin odbioru odpadów.
11. Wykonawca jest zobowiązany do samodzielnego załadowania ładunku przeznaczonego do przewozu.
12. Wykonawca zobowiązany jest do odbioru zapełnionych kontenerów, palet, pojemników przeznaczonych do 
zbierania odpadów z jednoczesnym podstawieniem w tym samym dniu pustych kontenerów, palet, etykiet, folii 
stretch oraz pojemników aby zapewnić zamawiającemu ciągłą i nieprzerwaną możliwość zbierania odpadów.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

09/04/2021 S69
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S69
09/04/2021
175869-2021-PL

4 / 9

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/07/2021
Koniec: 31/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało wykonane w terminie rozpoczęcie po podpisaniu umowy jednak 
nie wcześniej niż od dnia 1 lipca 2021 r. Zakończenie dnia 31 grudnia 2021 r. lub do wyczerpania środków 
finansowych 6 miesięcy.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odbiór, transport oraz zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 03 03, 17 01 07, 17 01 81 pochodzących z 
działalności ZUK w Mikołowie
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami
90512000 Usługi transportu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22C Tyski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zakład Usług Komunalnych, ul. Mieczysława Dzieńdziela 44, 43-190 Mikołów.

II.2.4) Opis zamówienia:

09/04/2021 S69
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S69
09/04/2021
175869-2021-PL

5 / 9

1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór, transport i zagospodarowanie następujących odpadów komunalnych 
o kodach 20 03 03, 17 01 07, 17 01 81 pochodzących z działalności ZUK przy ul. Dzieńdziela 44 w Mikołowie, 
szacowane ilości podano w załączniku nr 1 do SWZ.
2. Transport odpadów odbywać się będzie samochodami ciężarowymi przystosowanymi do przewozu odpadów 
(maksymalna wysokość załadunku 3,2 m). Pojazdy powinny spełniać normy dopuszczalnej emisji spalin – co 
najmniej EURO 4.
3. Wykonawca każdorazowo ma obowiązek zważenia masy pojazdu z ładunkiem na terenie siedziby 
zamawiającego.
4. Wykonawca przyjmuje na siebie wszelkie obowiązki załadowcy w rozumieniu ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. Prawo przewozowe (t.j. Dz.U. 2020 poz. 8).
5. Do obowiązków wykonawcy należeć będzie odbiór odpowiedniej frakcji odpadów zgodnie z wcześniejszymi 
ustaleniami telefonicznymi potwierdzonymi w późniejszym czasie pocztą elektroniczną wysłaną przez 
zamawiającego, uwzględniającą zakres i termin odbioru odpadów.
6. Wykonawca zobowiązany jest do realizacji przedmiotu zamówienia zgodnie z BDO – ustawa z dnia 14 
grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. 2020 r., poz. 797 z późn. zm.).
7. Wykonawca zobligowany jest do ważenia jednostki sprzętowej na wadze o długości 12 m przed i po 
załadunku odpadów.
8. Na wykonawcy spoczywa obowiązek prawidłowego rozmieszczenia ładunku na pojeździe tak, aby nie doszło 
do uchybień w toku realizowanego przewozu (nacisk na oś pojazdu, DCM) w odniesieniu do planowanej trasy 
przejazdu.
9. Odbiór odpadów z PSZOK-u będzie odbywał się od poniedziałku do piątku od godz. 6.00–19.30. Możliwy jest 
odbiór odpadów w innych godzinach oraz w sobotę po każdorazowym ustaleniu z zamawiającym.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/07/2021
Koniec: 31/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało wykonane w terminie:
— rozpoczęcie po podpisaniu umowy jednak nie wcześniej niż od dnia 1 lipca 2021 r.,
— zakończenie dnia 31 grudnia 2021 r. lub do wyczerpania środków finansowych 6 miesięcy.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

09/04/2021 S69
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S69
09/04/2021
175869-2021-PL

6 / 9

Dla części I i II zamawiający wymaga, aby wykonawca posiadał wydane w drodze decyzji przez właściwy organ 
zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie gospodarki odpadami o kodach zgodnych z przedmiotem 
zamówienia, na podstawie ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. z 2020 r. poz. 797 ze zm.), tj.:
— pozwolenie na transport odpadów w formie wpisu do rejestru BDO w dziale VII o kodach zgodnych z 
przedmiotem zamówienia na podstawie ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. z 2020 r. poz. 
797).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Dla części I:
a) dysponuje samochodem ciężarowym o dopuszczalnej masie całkowitej do 26 ton, wyposażonym w hakowy 

system załadowczy, przystosowanym do załadunku, rozładunku i transportu kontenerów o pojemności od 12 m3

do 36 m3;
b) dysponuje samochodem ciężarowym o dopuszczalnej masie całkowitej do 26 ton, wyposażonym w bramowy 
system załadowczy (tzw. bramowiec), przystosowanym do załadunku, rozładunku i transportu kontenerów o 

pojemności do 7 m3;
Wszystkie pojazdy wskazane powyżej powinny spełniać normy dopuszczalnej emisji spalin – co najmniej EURO 
4;
c) dysponuje kontenerami do gromadzenia i przewozu odpadów o pojemności:

— 36 m3 – 6 szt.,

— 7 m3 – 3 szt., w tym 1 szt. szczelny, zamykany,

— 12 m3 – 2 szt.;
d) wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuj w okresie ostatnich 3 lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 1 usługę 
polegającą na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów komunalnych o wartości min. 800 000,00 PLN brutto.
Dla części II:
a) dysponuje samochodem ciężarowym do przewozu odpadów spełniający normy dopuszczalnej emisji spalin – 
co najmniej EURO 4 – (maksymalna wysokość załadunku 3,2 m) – 1 szt.;
b) wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje w okresie ostatnich 3 lat 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie 1 
usługę polegającą na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów o wartości min. 60 000,00 PLN brutto.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

09/04/2021 S69
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S69
09/04/2021
175869-2021-PL

7 / 9

1. Zgodnie z zapisami SWZ.
2. Szczegółowe warunki umowy dla poszczególnych części stanowią załączniki do SWZ – załącznik 2.1, 2.2.
3. Zamawiający przewiduje udzielenie:
— zamówień na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp.
Przewiduje się udzielenie dotychczasowemu wykonawcy usługi zmówienia polegającego na powtórzeniu usług 
będących przedmiotem zamówienia podstawowego.
Zakres powtórzonych usług tożsamy z zakresem wskazanym w zał. 1 do SWZ.
Warunki udzielenia:
a) wykonawca zamówienia podstawowego będzie nadal spełniał warunki udziału w postępowaniu 
podstawowym, w przypadku zmiany przepisów prawnych musi spełniać wymagania formalnoprawne aktualne 
na dzień zaproszenia do negocjacji;
b) ceny jednostkowe za poszczególne rodzaje odpadów będą przedmiotem negocjacji;
c) wyczerpanie kwoty zamówienia podstawowego, w przypadku nagromadzenia większej ilości odpadów;
d) w przypadku przedłużającej się procedury udzielenia kolejnego zamówienia w procedurze otwartej.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 10/05/2021
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 07/08/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 10/05/2021
Czas lokalny: 09:30
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
1. Otwarcie ofert następuje po upływie terminu składania ofert dnia 10 maja 2021 r o godz. 9.30, nie później 
niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert, tj. dnia 10 maja 2021 r. poprzez 
odszyfrowanie ofert na (https://platformazakupowa.pl/pn/zuk_mikolow);
2) osobami uprawnionymi do kontaktu z wykonawcami:
a) sprawy merytoryczne, OPZ – Tomasz Grabski;
b) sprawy proceduralne – Iwona Pędziawiatr.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:

09/04/2021 S69
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9

https://platformazakupowa.pl/pn/zuk_mikolow


Dz.U./S S69
09/04/2021
175869-2021-PL

8 / 9

IV kwartał 2021 r.

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Oferty należy złożyć, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej.
2. Wykonawca zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ustawy Pzp, 
stanowiące wstępne potwierdzenie, że wykonawca na dzień składania ofert:
a. nie podlega wykluczeniu;
b. spełnia warunki udziału w postępowaniu.
3. Oświadczenie, o którym mowa w pkt 7.1.2 SWZ, wykonawca zobowiązany jest złożyć w formie jednolitego 
dokumentu sporządzonego zgodnie z wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu 
wykonawczym Komisji Europejskiej 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. wydanym na podstawie art. 59 ust. 
2 dyrektywy 2014/24/UE, zwanego dalej „Jednolitym dokumentem” lub „JEDZ”, w zakresie wskazanym w 
niniejszej SWZ.
4. Wykonawca składa JEDZ w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego podpisanego kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym przez osobę upoważnioną do reprezentowania wykonawcy zgodnie z formą 
reprezentacji określoną w dokumencie rejestrowym właściwym dla formy organizacyjnej lub innym dokumencie.
5. JEDZ sporządza odrębnie:
— wykonawca/każdy spośród wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. W takim 
przypadku JEDZ potwierdza brak podstaw wykluczenia wykonawcy oraz spełnianie warunków udziału 
w postępowaniu w zakresie, w jakim każdy z wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu,
— podmiot trzeci, na którego potencjał powołuje się wykonawca celem potwierdzenia spełnienia warunków 
udziału w postępowaniu. W takim przypadku JEDZ potwierdza brak podstaw wykluczenia podmiotu oraz 
spełnianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim podmiot udostępnia swoje zasoby 
wykonawcy.
6. Wykonawca sporządzi oświadczenie JEDZ za pośrednictwem:
— platformy zakupowej zamawiającego
— przy wykorzystaniu systemu dostępnego poprzez stronę internetową https://espd.uzp.gov.pl/ lub
— za pośrednictwem innych dostępnych narzędzi lub oprogramowania, które umożliwiają wypełnienie JEDZ i 
utworzenie dokumentu elektronicznego.
... Części II sekcji D ESPD (Informacje dotyczące podwykonawców, na których zdolności wykonawca nie 
podlega) wykonawca oświadcza czy zamierza zlecić osobom trzecim pod wykonawstwo jakiejkolwiek części 
zamówienia (w przypadku twierdzącej odpowiedzi podaje ponadto, o ile jest to wiadome, wykaz proponowanych 
podwykonawców), natomiast wykonawca nie jest zobowiązany do przedstawienia w odniesieniu do tych 
podwykonawców odrębnych ESPD, zawierających informacje wymagane w części II sekcja A i B oraz w części 
HI.
W części IV zamawiający żąda jedynie ogólnego oświadczenia dotyczącego wszystkich kryteriów kwalifikacji 
(sekcja a), bez wypełniania poszczególnych sekcji A, B. C i D;
część V (Ograniczenie liczby kwalifikujących się kandydatów) należy pozostawić niewypełnioną.
12. Pełnomocnictwo (jeśli dotyczy), oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia – wg załącznika nr 6, Formularz oferty (załącznik nr 3.1, 3.2 do SWZ), Zobowiązanie podmiotu 
trzeciego, Zastrzeżenie tajemnicy przedsiębiorstwa.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

09/04/2021 S69
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9

https://espd.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S69
09/04/2021
175869-2021-PL

9 / 9

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
06/04/2021

09/04/2021 S69
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

